выполнение работ по ремонту в помещении и обшивка ферм 

компрессорной, 2-ой производственный корпус, 3-я территория для нужд АО «НПО 

автоматики» в количестве (объеме): в соответствии с проектом договора  

1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 2 330 590 (Два миллиона триста 

тридцать тысяч пятьсот девяносто) рублей 80 копеек, в т.ч. НДС-20%. 

1.1.3 Место поставки продукции (оказания услуг, выполнения работ): г. 

Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1 

1.1.4 Срок исполнения договора: начало работ: с момента заключения договора; 

окончание работ: 60 рабочих дней с момента заключения договора.